
                                    ARBITROS AVALADOS PARA CAMPEONATO POR EQUIPOS

Titulo nombre correo
AI Castro Solano, Mauricio topcatcr@gmail.com pueden arbitrar maximo
AI Munoz Solis, Carolina mfcmunoz@yahoo.com 4 match
AI Gonzalez Acosta, Paul Jesus shah_pj@hotmail.com
AF Amaya Madrigal, Josue josue@ajedrez.con.cr
AF Angulo Cubero,Oscar oscarbrujo07@gmail.com
AF Araya Fuentes, Cristian cristian.arayaf@gmail.com
AF Barrios Zamora, Carlos cbarrios_cr@yahoo.com
AF Bermúdez Vives, Pablo pablobeermudez19@hotmail.com
AF Jiménez Rojas, Fabián fadres2006@hotmail.com
AF Murillo Ortiz, Gustavo murillogustavo1@hotmail.com
AF Redondo Vargas, Diego tablerotico@gmail.com
AN Acevendo Mendez, Lisseth lisseth14.93@hotmail.com
AN Alvarado Castro, Sergio sergiolcr93@hotmail.com
AN Alvarado Dizan, Ernesto dizan99@gmail.com
AN Alvarado Soto, Shirley

Arguello Acuña, Graciela graci.arguello95@gamil.com
AN Badilla, Johan eduardobadillah@gmail.com
AN Bustos Torres, Fiorella fiorellachess@gmail.com
AN Cabrera Chaves, Marco Antonio machc1989@yahoo.com

Castro Madrigal, Randall escudodelobo@gmail.com
AN Carvajal Gorgona, Jonathan jongcg@yahoo.com
AN Chinchilla, Alejandra acrv0512b@yahoo.com
AN Cordero Maroto, Nelson nelsonestec@gmail.com
AN Córdoba Solano, Edwin
AN Elizondo Aguilar, Grettel greteln3@hotmail.com
AN Fernández Sánchez, Mario Andrés mario.fernandez@equilsa.com

Gamboa Alvarado, Olga Leticia the_tisha23@hotmail.com
AN Gómez Huertas, Stanley stanleygomez64@gmail.com

Hernández Basante, Francisco mifhb@yahoo.com
AN Herrera Granados, María José mariajohegra@hotmail.com
AN Jimenez Artavia, Rebeca eaarida@hotmail.com
AN Miranda Solano, Keylor keilormiso@gmail.com
AN Morera Campos, Yanori yanmc28@gmail.com
AN Murillo Tsijli, Alexis alexismurillotsijli@gmail.com
AN Nunez Gonzalez, Joshebeth Elena joshebeth.nunez94@gmail.com
AN Nuñez Gonzalez, Neeshmy neeshmy29@gmail.com

pueden arbitrar maximo 
3 match

pueden arbitrar maximo 
2 match



AN Quirós Cajina, Allan allangm.2555@gmail.com
AN Ramírez Arroyo, Joan joanr_2010@hotmail.com
AN Rivera Coto Isaac isaacrivera94@gmail.com
AN Rivera Obando, Juan José juanjose9323@hotmail.com
AN Rodriguez Arrieta, Jose Allan jose.allan11@gmail.com

Tijerino rojas Ricardo Augusto ricardo10_T@hotmail.com
AN Urbina Quiroz, Edwin edurbinaq@gmial.com
AN Zumbado Gutierrez, Marco A. mzumbigt@gmail.com

Mena Arce Joel David
Barboza Torres, Mauricio
Redondo Valverde, Oldemar Estos arbitros pueden
Rojas Fallas, Martín cumplir unicamente
Coto Arce, Gonzalo funciones en el Torneo 
Cabezas González, Luis Carlos Nacional por Equipos
Muñoz Arguedas, Henry Maximo 1 match
Víquez Miranda, Vivian
Zamora Sierra, Alfredo
Porras Cubero. Marlín
Chavarria Alpizar, Yesenia
Campos Cubero, Lauren
Ramirez Méndez, Gerardo
Barquero Monge, Luis Alfredo
Espiniza Alvarado, Nataly
Ledezma, Alvarado
Bogantes Chavarria, Antonio
Mendez Orozco, Fernando
Amaya Madrigal, Greivin
Gomez Sanchez, Eduardo
Vargas Moya, Victor Julio
Ulloa Avellan, Alice
Incer Arias, Manuel nincer@ice.ca.cr
Bonilla Sequeira, Adriana abs0282@gmail.com
Avendaño Porras, Rodrigo Javier rodrigoaven9920@yahoo.es
Valverde Rivera, Gretel Patricia grettel.val@gmail.com
Jimenez Garcia, Ricardo crjimenez@hotmail.com
Castro Vindas, Willian wcastvind@gmail.com
Arrieta Ramirez, Yetly nayear27@hotmail.com
Bakkar Itindeleh, Michael bakkar85@hotmail.com
Peñaranda Chaves, Alex alexandrepcha@hotmail.com



Bolaños Díaz. Daniel danielbolanosd.20@outlook.es
Briceño Quintanilla, Marta Lucia marbris70@gmail.com
Castro Ulloa, Rolando soyherediano@hotmail.com
Balmaceda Segura, Randall randalseg@hotmail.com
Quesada León, Joshua quesadaleonjoshua@gmail.com
Cortés Montero, Jeffrey jeffrey.montero@hotmail.com
Wilberge Jeon Andrew Aacha35@hotmail.com


